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předjízda VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ DS 33 119076 NOVÁK Matyáš 2005 1 Olomoucký kraj 00:34,13 59:59,99 00:34,13

2. 1/ U23 32 119053 KNEBLOVÁ Tereza 2003 1 Olomoucký kraj 00:41,14 59:59,99 00:41,14

3. 2/ U23 34 119159 JANŮ Filip 2002 Olomoucký kraj 00:43,02 59:59,99 00:43,02

4. 3/ U23 31 103024 NĚMCOVÁ Marie 2000 2 Jihomoravský kraj 00:49,31 59:59,99 00:49,31
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C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 15 24065 ŠUTTA Jan 2008 3 Jihočeský kraj 00:47,98 00:48,24 00:47,98

2. 2/ ZS 6 45002 INDRUCH Tomáš 2008 3 Královéhradecký kraj 00:53,04 00:50,12 00:50,12

3. 3/ ZS 1 119182 NOVÁK Tobiáš 2008 3 Olomoucký kraj 00:53,10 00:50,86 00:50,86

4. 4/ ZS 7 11030 UHLÍK Kryštof 2008 Středočeský kraj 00:54,80 00:51,04 00:51,04

5. 5/ ZS 2 133015 TOMEČEK Adam 2008 Zlínský kraj 00:57,22 00:51,24 00:51,24

6. 6/ ZS 4 121016 KUBITA Tomáš 2008 Moravskoslezský kraj 00:53,86 00:52,00 00:52,00

7. 7/ ZS 8 119209 ŠTÝBNAR Matěj 2009 3 Olomoucký kraj 00:54,27 00:53,33 00:53,33

8. 8/ ZS 18 57027 KONVALINKA Štěpán 2009 Pardubický kraj 00:54,27 00:53,56 00:53,56

9. 9/ ZS 3 76028 UHLÍK Jan 2008 Jihočeský kraj 00:54,16 01:18,66 00:54,16

10. 10/ ZS 10 66026 KVASNIČKA Matěj 2008 Plzeňský kraj 00:58,63 00:54,30 00:54,30

11. 11/ ZS 13 1107 MARTIN Jakub 2009 3 Hlavní město Praha 00:56,12 00:55,46 00:55,46

12. 12/ ZS 9 9072 PINKAVA Matyáš 2009 Hlavní město Praha 00:59,17 00:56,74 00:56,74

13. 13/ ZS 20 35017 KVAPIL Matěj 2009 Karlovarský kraj 00:58,90 00:56,96 00:56,96

14. 1/ ZM 27 119238 VALENTA Josef 2010 Olomoucký kraj 01:04,68 00:58,22 00:58,22

15. 14/ ZS 17 57104 PAJTINA Tomáš 2008 Pardubický kraj 00:58,76 00:58,27 00:58,27

16. 2/ ZM 24 11052 FOLTÍN Radim 2010 Středočeský kraj 01:01,00 00:58,69 00:58,69

17. 15/ ZS 11 9040 ŘEŽÁBEK Dominik 2009 Středočeský kraj 01:00,23 00:58,91 00:58,91

18. 3/ ZM 26 60070 BOLEHOVSKÝ Oto 2011 Královéhradecký kraj 01:03,05 00:59,61 00:59,61

19. 16/ ZS 5 66012 KLIMENT Tomáš 2008 Plzeňský kraj 01:10,81 01:00,12 01:00,12

20. 4/ ZM 37 60090 KUDĚJ Jan 2011 Královéhradecký kraj 01:03,13 01:00,40 01:00,40

21. 5/ ZM 23 119232 KRÁL Samuel 2010 Olomoucký kraj 01:02,62 01:01,05 01:01,05

22. 6/ ZM 33 57124 STEHNO Maxmilián 2010 Pardubický kraj 01:03,84 01:01,55 01:01,55

23. 7/ ZM 25 1125 CARDOSELLI Lucas 2010 Hlavní město Praha 01:02,43 01:27,38 01:02,43

24. 8/ ZM 29 9023 PINKAVA Jonáš 2011 Hlavní město Praha 01:06,01 01:02,52 01:02,52

25. 17/ ZS 12 120006 FABIAN František 2009 Moravskoslezský kraj 01:02,56 01:02,77 01:02,56

26. 9/ ZM 28 103003 ŠAMÁNEK Filip 2010 Jihomoravský kraj 01:05,44 01:02,64 01:02,64

27. 18/ ZS 14 61004 SAMEK Petr 2008 Královéhradecký kraj 01:03,17 01:03,75 01:03,17

28. 10/ ZM 31 76017 UHLÍK Vojtěch 2010 Jihočeský kraj 01:05,87 01:03,21 01:03,21

29. 11/ ZM 30 59051 ZUNA Jáchym 2010 Liberecký kraj 01:05,43 01:03,30 01:03,30

30. 12/ ZM 21 121057 ROUSEK David 2010 Moravskoslezský kraj 01:25,94 01:04,32 01:04,32

31. 19/ ZS 19 43004 BAČINA Tomáš 2008 Liberecký kraj 01:04,96 01:05,37 01:04,96

32. 13/ ZM 36 59055 MRŮZEK Šimon 2011 Liberecký kraj 01:12,17 01:05,64 01:05,64

33. 14/ ZM 39 64006 JETMAR Ondřej 2010 Pardubický kraj 01:10,94 01:07,05 01:07,05

34. 15/ ZM 34 24087 SEDLÁČEK Štěpán 2011 Jihočeský kraj 01:10,59 01:07,40 01:07,40

35. 16/ ZM 42 121053 KULIHA Jan 2011 Moravskoslezský kraj 01:35,41 01:07,51 01:07,51

36. 17/ ZM 35 103018 NEKUDA Lukáš 2010 Jihomoravský kraj 01:12,40 01:09,42 01:09,42

37. 18/ ZM 38 9164 KRATOCHVÍL Devi 2011 Středočeský kraj 01:10,23 01:09,81 01:09,81

38. 19/ ZM 32 66028 TÁBORSKÝ Vojtěch 2010 Plzeňský kraj 01:15,65 01:10,57 01:10,57

39. 20/ ZM 41 133020 TOMEČEK David 2011 Zlínský kraj 01:16,81 01:11,98 01:11,98

40. 21/ ZM 22 49026 SEMERÁD Vít 2010 Ústecký kraj 01:16,95 01:15,49 01:15,49

41. 20/ ZS 16 133041 ŠIŠPERA Tomáš 2008 Jihomoravský kraj 01:18,36 01:16,10 01:16,10

42. 22/ ZM 40 49027 BARTOŠ Vojtěch 2010 Ústecký kraj 01:21,62 01:18,53 01:18,53

43. 23/ ZM 43 36002 KUBÁT Jan 2011 Plzeňský kraj 01:24,97 DNS 01:24,97

44. 24/ ZM 44 A01 KAMINSKÝ Tomáš 2011 9 Zlínský kraj 01:33,59 01:27,63 01:27,63
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K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 1 119208 KOČÍŘOVÁ Valentýna 2008 2 Olomoucký kraj 00:44,09 00:42,73 00:42,73

2. 2/ ZS 3 129041 ŠTĚPÁNKOVÁ Markéta 2008 Olomoucký kraj 00:48,12 00:46,98 00:46,98

3. 3/ ZS 2 11075 VACULOVÁ Lucie 2008 Středočeský kraj 00:49,87 00:47,09 00:47,09

4. 4/ ZS 6 103010 BERGMANNOVÁ Sandra 2008 2 Jihomoravský kraj 00:49,58 00:47,39 00:47,39

5. 5/ ZS 8 60063 BEIEROVÁ Běta 2008 3 Královéhradecký kraj 00:48,92 00:48,28 00:48,28

6. 6/ ZS 5 23015 ŠVEHLOVÁ Rozárie 2008 3 Jihočeský kraj 00:49,15 00:48,44 00:48,44

7. 1/ ZM 17 129028 ONDRÁČKOVÁ Barbora 2010 Olomoucký kraj 00:50,83 00:49,29 00:49,29

8. 2/ ZM 20 11079 VACULOVÁ Silvie 2010 Středočeský kraj 00:51,80 00:49,99 00:49,99

9. 7/ ZS 4 30067 RIANTOVÁ Anežka 2008 Jihočeský kraj 00:50,79 00:50,09 00:50,09

10. 3/ ZM 18 121014 LEBEDOVÁ Adéla 2010 Moravskoslezský kraj 00:53,74 00:50,39 00:50,39

11. 8/ ZS 9 112054 KOPLÍKOVÁ Adéla 2009 3 Zlínský kraj 00:55,21 00:51,48 00:51,48

12. 4/ ZM 30 108047 FUCHSOVÁ Terezie 2011 Jihomoravský kraj 00:51,96 DNS 00:51,96

13. 9/ ZS 14 45004 DAVIDOVÁ Michaela 2009 Královéhradecký kraj 00:54,12 00:52,95 00:52,95

14. 10/ ZS 15 112055 KOPLÍKOVÁ Eliška 2009 3 Zlínský kraj 00:57,31 00:53,06 00:53,06

15. 5/ ZM 19 11036 PÁDIVÁ Františka 2010 Středočeský kraj 00:55,40 00:53,40 00:53,40

16. 11/ ZS 12 52046 PETRIKOVÁ Barbora 2008 Ústecký kraj 00:56,07 00:53,42 00:53,42

17. 6/ ZM 23 14012 VYBULKOVÁ Julie 2011 Ústecký kraj 00:56,91 00:54,19 00:54,19

18. 7/ ZM 27 133016 LOVECKÁ Nela 2011 3 Jihomoravský kraj 00:56,59 00:54,40 00:54,40

19. 8/ ZM 24 24095 NOVOTNÁ Natálie 2010 Jihočeský kraj 00:55,66 00:55,48 00:55,48

20. 9/ ZM 21 9128 PODUŠKOVÁ Jůlie 2010 Hlavní město Praha 00:56,86 00:55,99 00:55,99

21. 12/ ZS 10 9186 MRÁZOVÁ Ema 2009 Hlavní město Praha 00:57,14 00:56,04 00:56,04

22. 13/ ZS 16 14087 HRONOVÁ Šárka 2009 Středočeský kraj 00:57,93 00:56,86 00:56,86

23. 10/ ZM 25 24073 ŠUTTOVÁ Zita 2011 Jihočeský kraj 00:59,53 00:57,01 00:57,01

24. 11/ ZM 26 61003 SAMKOVÁ Valerie 2011 Královéhradecký kraj 00:58,90 00:57,47 00:57,47

25. 12/ ZM 22 45023 INDRUCHOVÁ Daniela 2011 Královéhradecký kraj 01:11,50 00:57,91 00:57,91

26. 13/ ZM 29 9109 JUMROVÁ Johana 2011 Hlavní město Praha 01:02,16 00:59,71 00:59,71

27. 14/ ZM 28 119246 KAŠPARŮ Emma 2011 Olomoucký kraj 01:01,46 00:59,91 00:59,91

28. 14/ ZS 7 118013 MICHAJLOVIČOVÁ Sára 2009 Moravskoslezský kraj 01:01,80 01:01,30 01:01,30

29. 15/ ZM 32 57158 ČAPSKÁ Valerie 2011 Pardubický kraj 01:02,34 01:01,55 01:01,55

30. 16/ ZM 34 A02 KAMINSKÁ Markéta 2011 9 Zlínský kraj 01:08,12 01:05,15 01:05,15

31. 15/ ZS 11 121070 PÍŠALOVÁ Karolína 2009 Moravskoslezský kraj 01:07,85 01:06,18 01:06,18

32. 16/ ZS 13 66030 MAŤKOVÁ Simona 2008 Plzeňský kraj 01:10,63 01:08,78 01:08,78

33. 17/ ZM 31 121074 FOLTYSOVÁ Lily Anne 2011 Moravskoslezský kraj 01:11,59 01:09,35 01:09,35
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K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 2 133015 TOMEČEK Adam 2008 2 Zlínský kraj 00:39,59 00:39,24 00:39,24

2. 2/ ZS 3 76028 UHLÍK Jan 2008 2 Jihočeský kraj 00:41,29 00:41,12 00:41,12

3. 3/ ZS 1 119182 NOVÁK Tobiáš 2008 2 Olomoucký kraj 00:42,39 00:41,44 00:41,44

4. 4/ ZS 15 24065 ŠUTTA Jan 2008 3 Jihočeský kraj 00:41,50 00:42,39 00:41,50

5. 5/ ZS 7 11030 UHLÍK Kryštof 2008 Středočeský kraj DSQ 00:42,32 00:42,32

6. 6/ ZS 13 1107 MARTIN Jakub 2009 2 Hlavní město Praha 00:43,53 00:43,22 00:43,22

7. 7/ ZS 4 121016 KUBITA Tomáš 2008 Moravskoslezský kraj 00:44,06 00:44,22 00:44,06

8. 8/ ZS 8 119209 ŠTÝBNAR Matěj 2009 3 Olomoucký kraj 00:44,59 00:44,64 00:44,59

9. 9/ ZS 10 66026 KVASNIČKA Matěj 2008 Plzeňský kraj 00:46,61 00:45,29 00:45,29

10. 1/ ZM 25 1125 CARDOSELLI Lucas 2010 3 Hlavní město Praha 00:47,16 00:46,82 00:46,82

11. 10/ ZS 18 57027 KONVALINKA Štěpán 2009 3 Pardubický kraj 00:48,61 00:49,59 00:48,61

12. 2/ ZM 24 11052 FOLTÍN Radim 2010 Středočeský kraj 00:49,24 00:48,87 00:48,87

13. 11/ ZS 14 61004 SAMEK Petr 2008 3 Královéhradecký kraj 00:51,74 00:49,11 00:49,11

14. 12/ ZS 17 57104 PAJTINA Tomáš 2008 3 Pardubický kraj 00:49,31 00:49,25 00:49,25

14. 13/ ZS 16 133041 ŠIŠPERA Tomáš 2008 3 Jihomoravský kraj 00:49,25 00:49,43 00:49,25

16. 14/ ZS 9 9072 PINKAVA Matyáš 2009 Hlavní město Praha 00:51,36 00:49,33 00:49,33

17. 15/ ZS 11 9040 ŘEŽÁBEK Dominik 2009 Středočeský kraj 00:49,79 00:49,65 00:49,65

18. 3/ ZM 27 119238 VALENTA Josef 2010 3 Olomoucký kraj 00:52,57 00:51,52 00:51,52

19. 4/ ZM 28 103003 ŠAMÁNEK Filip 2010 3 Jihomoravský kraj 00:52,57 00:52,03 00:52,03

20. 5/ ZM 22 49026 SEMERÁD Vít 2010 Ústecký kraj 00:52,46 00:54,53 00:52,46

21. 16/ ZS 12 120006 FABIAN František 2009 Moravskoslezský kraj 00:52,52 00:52,92 00:52,52

22. 6/ ZM 31 76017 UHLÍK Vojtěch 2010 3 Jihočeský kraj 00:53,43 00:52,53 00:52,53

23. 7/ ZM 38 9164 KRATOCHVÍL Devi 2011 Středočeský kraj 00:52,74 00:54,07 00:52,74

24. 17/ ZS 20 35017 KVAPIL Matěj 2009 Karlovarský kraj 00:53,05 00:52,82 00:52,82

25. 8/ ZM 37 60090 KUDĚJ Jan 2011 Královéhradecký kraj 00:54,33 00:53,07 00:53,07

26. 9/ ZM 40 49027 BARTOŠ Vojtěch 2010 Ústecký kraj 00:53,34 00:54,56 00:53,34

27. 10/ ZM 30 59051 ZUNA Jáchym 2010 3 Liberecký kraj 00:53,43 00:53,48 00:53,43

28. 11/ ZM 33 57124 STEHNO Maxmilián 2010 3 Pardubický kraj 00:55,30 00:53,76 00:53,76

29. 18/ ZS 19 43004 BAČINA Tomáš 2008 Liberecký kraj 00:54,25 00:54,20 00:54,20

30. 12/ ZM 36 59055 MRŮZEK Šimon 2011 Liberecký kraj 00:55,44 00:54,89 00:54,89

31. 13/ ZM 26 60070 BOLEHOVSKÝ Oto 2011 3 Královéhradecký kraj 00:55,90 00:54,94 00:54,94

32. 14/ ZM 21 121057 ROUSEK David 2010 Moravskoslezský kraj 00:55,46 00:55,17 00:55,17

33. 15/ ZM 23 119232 KRÁL Samuel 2010 Olomoucký kraj 00:55,54 00:55,22 00:55,22

34. 16/ ZM 32 66028 TÁBORSKÝ Vojtěch 2010 Plzeňský kraj 00:58,53 00:55,83 00:55,83

35. 17/ ZM 29 9023 PINKAVA Jonáš 2011 Hlavní město Praha 00:59,98 00:56,67 00:56,67

36. 18/ ZM 41 133020 TOMEČEK David 2011 Zlínský kraj 00:56,94 00:57,02 00:56,94

37. 19/ ZS 5 66012 KLIMENT Tomáš 2008 Plzeňský kraj 00:58,26 00:57,83 00:57,83

38. 19/ ZM 34 24087 SEDLÁČEK Štěpán 2011 Jihočeský kraj 00:59,25 00:57,86 00:57,86

39. 20/ ZM 39 64006 JETMAR Ondřej 2010 3 Pardubický kraj 00:59,71 00:57,87 00:57,87

40. 21/ ZM 35 103018 NEKUDA Lukáš 2010 3 Jihomoravský kraj 01:00,74 00:58,97 00:58,97

41. 22/ ZM 44 A01 KAMINSKÝ Tomáš 2011 9 Zlínský kraj 01:03,17 00:59,38 00:59,38

42. 23/ ZM 42 121053 KULIHA Jan 2011 Moravskoslezský kraj 01:10,11 01:02,22 01:02,22

43. 20/ ZS 6 45002 INDRUCH Tomáš 2008 Královéhradecký kraj 01:05,45 01:06,01 01:05,45
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C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 1 119208 KOČÍŘOVÁ Valentýna 2008 1 Olomoucký kraj 00:53,86 00:56,48 00:53,86

2. 2/ ZS 3 129041 ŠTĚPÁNKOVÁ Markéta 2008 Olomoucký kraj 00:56,80 00:55,54 00:55,54

3. 3/ ZS 4 30067 RIANTOVÁ Anežka 2008 Jihočeský kraj 00:59,04 00:55,86 00:55,86

4. 4/ ZS 2 11075 VACULOVÁ Lucie 2008 Středočeský kraj 00:57,39 00:57,41 00:57,39

5. 5/ ZS 5 23015 ŠVEHLOVÁ Rozárie 2008 Jihočeský kraj 00:57,65 00:57,94 00:57,65

6. 6/ ZS 6 103010 BERGMANNOVÁ Sandra 2008 3 Jihomoravský kraj 00:58,77 00:59,30 00:58,77

7. 1/ ZM 24 24095 NOVOTNÁ Natálie 2010 Jihočeský kraj 00:59,66 00:58,83 00:58,83

8. 7/ ZS 8 60063 BEIEROVÁ Běta 2008 Královéhradecký kraj 01:00,32 00:59,47 00:59,47

9. 2/ ZM 17 129028 ONDRÁČKOVÁ Barbora 2010 Olomoucký kraj 01:02,23 01:00,48 01:00,48

10. 3/ ZM 20 11079 VACULOVÁ Silvie 2010 Středočeský kraj 01:00,90 01:33,94 01:00,90

11. 4/ ZM 30 108047 FUCHSOVÁ Terezie 2011 Jihomoravský kraj 01:19,74 01:02,36 01:02,36

12. 5/ ZM 18 121014 LEBEDOVÁ Adéla 2010 Moravskoslezský kraj 01:02,59 01:02,46 01:02,46

13. 6/ ZM 32 57158 ČAPSKÁ Valerie 2011 Pardubický kraj 01:10,10 01:05,32 01:05,32

14. 8/ ZS 14 45004 DAVIDOVÁ Michaela 2009 Královéhradecký kraj 01:05,80 01:05,60 01:05,60

15. 7/ ZM 19 11036 PÁDIVÁ Františka 2010 Středočeský kraj 01:06,65 01:06,06 01:06,06

16. 8/ ZM 22 45023 INDRUCHOVÁ Daniela 2011 Královéhradecký kraj 01:06,45 01:08,56 01:06,45

17. 9/ ZM 25 24073 ŠUTTOVÁ Zita 2011 Jihočeský kraj 01:07,49 01:07,44 01:07,44

18. 10/ ZM 27 133016 LOVECKÁ Nela 2011 Jihomoravský kraj 01:17,24 01:07,62 01:07,62

19. 11/ ZM 26 61003 SAMKOVÁ Valerie 2011 Královéhradecký kraj 01:07,76 01:08,60 01:07,76

20. 12/ ZM 28 119246 KAŠPARŮ Emma 2011 Olomoucký kraj 01:10,43 01:08,43 01:08,43

21. 9/ ZS 10 9186 MRÁZOVÁ Ema 2009 Hlavní město Praha 01:13,78 01:09,25 01:09,25

22. 10/ ZS 7 118013 MICHAJLOVIČOVÁ Sára 2009 Moravskoslezský kraj 01:11,11 01:10,56 01:10,56

23. 13/ ZM 29 9109 JUMROVÁ Johana 2011 Hlavní město Praha 01:14,71 01:10,94 01:10,94

24. 14/ ZM 21 9128 PODUŠKOVÁ Jůlie 2010 Hlavní město Praha 01:14,09 01:12,94 01:12,94

25. 11/ ZS 15 112055 KOPLÍKOVÁ Eliška 2009 Zlínský kraj 01:19,44 01:17,38 01:17,38

26. 15/ ZM 23 14012 VYBULKOVÁ Julie 2011 Ústecký kraj 01:19,58 01:17,55 01:17,55

27. 12/ ZS 12 52046 PETRIKOVÁ Barbora 2008 Ústecký kraj 01:22,43 01:17,79 01:17,79

28. 13/ ZS 16 14087 HRONOVÁ Šárka 2009 Středočeský kraj 01:18,68 01:18,68 01:18,68

29. 16/ ZM 31 121074 FOLTYSOVÁ Lily Anne 2011 Moravskoslezský kraj 01:28,00 01:20,41 01:20,41

30. 14/ ZS 11 121070 PÍŠALOVÁ Karolína 2009 Moravskoslezský kraj 01:22,46 01:21,45 01:21,45

31. 15/ ZS 13 66030 MAŤKOVÁ Simona 2008 Plzeňský kraj 01:23,30 01:22,09 01:22,09

32. 16/ ZS 9 112054 KOPLÍKOVÁ Adéla 2009 Zlínský kraj 01:26,89 01:23,00 01:23,00

33. 17/ ZM 34 A02 KAMINSKÁ Markéta 2011 9 Zlínský kraj 01:38,53 01:33,69 01:33,69



Letní olympiáda dětí a mládeže
Ve sprintu hlídek
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závod č. 84
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C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 7 Olomoucký kraj 01:00,31 59:59,99 01:00,31

2. 2/ ZS 2 Jihočeský kraj 01:02,39 59:59,99 01:02,39

3. 3/ ZS 8 Pardubický kraj 01:03,60 59:59,99 01:03,60

4. 4/ ZS 10 Středočeský kraj 01:04,15 59:59,99 01:04,15

5. 5/ ZS 4 Královéhradecký kraj 01:06,99 59:59,99 01:06,99

6. 6/ ZS 9 Plzeňský kraj 01:10,23 59:59,99 01:10,23

7. 7/ ZS 5 Liberecký kraj 01:10,65 59:59,99 01:10,65

8. 8/ ZS 3 Jihomoravský kraj 01:22,00 59:59,99 01:22,00

9. 1/ ZM 41 Ústecký kraj 01:23,74 59:59,99 01:23,74

10. 9/ ZS 31 Zlínský kraj 01:30,73 59:59,99 01:30,73

11. 10/ ZS 1 Hlavní město Praha 01:35,50 59:59,99 01:35,50

12. 11/ ZS 6 Moravskoslezský kraj 01:46,14 59:59,99 01:46,14

119182
119209
119238

NOVÁK Tobiáš
ŠTÝBNAR Matěj
VALENTA Josef

2008
2009
2010

3
3

76017
24065
76028

UHLÍK Vojtěch
ŠUTTA Jan
UHLÍK Jan

2010
2008
2008

3

57027
57104
57124

KONVALINKA Štěpán
PAJTINA Tomáš
STEHNO Maxmilián

2009
2008
2010

11030
9040

11052

UHLÍK Kryštof
ŘEŽÁBEK Dominik
FOLTÍN Radim

2008
2009
2010

45002
60090
60070

INDRUCH Tomáš
KUDĚJ Jan
BOLEHOVSKÝ Oto

2008
2011
2011

3

66026
66012
66028

KVASNIČKA Matěj
KLIMENT Tomáš
TÁBORSKÝ Vojtěch

2008
2008
2010

59051
59055
43004

ZUNA Jáchym
MRŮZEK Šimon
BAČINA Tomáš

2010
2011
2008

103018
103003
133041

NEKUDA Lukáš
ŠAMÁNEK Filip
ŠIŠPERA Tomáš

2010
2010
2008

49027
14012
49026

BARTOŠ Vojtěch
VYBULKOVÁ Julie
SEMERÁD Vít

2010
2011
2010

133015
133020

A01

TOMEČEK Adam
TOMEČEK David
KAMINSKÝ Tomáš

2008
2011
2011

1125
1107
9072

CARDOSELLI Lucas
MARTIN Jakub
PINKAVA Matyáš

2010
2009
2009

3

121057
120006
121016

ROUSEK David
FABIAN František
KUBITA Tomáš

2010
2009
2008



Letní olympiáda dětí a mládeže
Ve sprintu hlídek

Olomouc, 29. červen 2022
závod č. 84

16:54:31 / 29.06.2022 SK UP Olomouc ESKYMO 1.7.5 (c) www.results.cz 2008-2022   

K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 6 00:52,14 59:59,99 00:52,14

2. 2/ ZS 7 00:54,98 59:59,99 00:54,98

3. 3/ ZS 3 00:57,56 59:59,99 00:57,56

4. 4/ ZS 4 00:59,51 59:59,99 00:59,51

5. 5/ ZS 1 01:03,20 59:59,99 01:03,20

6. 6/ ZS 5 01:07,96 59:59,99 01:07,96

7. 7/ ZS 8 Zlínský kraj 01:09,58 59:59,99 01:09,58

 ZS 2 DSQ 59:59,99 59:59,99

119208
129041
129028

KOČÍŘOVÁ Valentýna
ŠTĚPÁNKOVÁ Markéta
ONDRÁČKOVÁ Barbora

2008
2008
2010

2 Olomoucký 
kraj 

11075
11079
11036

VACULOVÁ Lucie
VACULOVÁ Silvie
PÁDIVÁ Františka

2008
2010
2010

Středočeský 
kraj 

108047
133016
103010

FUCHSOVÁ Terezie
LOVECKÁ Nela
BERGMANNOVÁ Sandra

2011
2011
2008

3
2

Jihomoravs
ký kraj 

60063
45004
61003

BEIEROVÁ Běta
DAVIDOVÁ Michaela
SAMKOVÁ Valerie

2008
2009
2011

3 Královéhrad
ecký kraj 

9109
9128
9186

JUMROVÁ Johana
PODUŠKOVÁ Jůlie
MRÁZOVÁ Ema

2011
2010
2009

Hlavní 
město Praha 

118013
121014
121070

MICHAJLOVIČOVÁ Sára
LEBEDOVÁ Adéla
PÍŠALOVÁ Karolína

2009
2010
2009

Moravskosl
ezský kraj 

112054
112055

A02

KOPLÍKOVÁ Adéla
KOPLÍKOVÁ Eliška
KAMINSKÁ Markéta

2009
2009
2011

3
3

30067
24073
24095

RIANTOVÁ Anežka
ŠUTTOVÁ Zita
NOVOTNÁ Natálie

2008
2011
2010

Jihočeský 
kraj 



Letní olympiáda dětí a mládeže
Ve sprintu hlídek

Olomouc, 29. červen 2022
závod č. 84

16:54:32 / 29.06.2022 SK UP Olomouc ESKYMO 1.7.5 (c) www.results.cz 2008-2022   

K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 2 Jihočeský kraj 00:49,70 59:59,99 00:49,70

2. 2/ ZS 1 Hlavní město Praha 00:51,87 59:59,99 00:51,87

3. 3/ ZS 8 Pardubický kraj 00:52,38 59:59,99 00:52,38

4. 4/ ZS 7 Olomoucký kraj 00:52,81 59:59,99 00:52,81

5. 5/ ZS 3 Jihomoravský kraj 00:57,25 59:59,99 00:57,25

6. 6/ ZS 5 Liberecký kraj 00:57,78 59:59,99 00:57,78

7. 7/ ZS 4 Královéhradecký kraj 00:57,80 59:59,99 00:57,80

8. 8/ ZS 10 Středočeský kraj 00:58,29 59:59,99 00:58,29

9. 9/ ZS 9 Plzeňský kraj 00:58,55 59:59,99 00:58,55

10. 10/ ZS 41 Ústecký kraj 00:59,77 59:59,99 00:59,77

11. 11/ ZS 6 Moravskoslezský kraj 00:59,98 59:59,99 00:59,98

12. 12/ ZS 31 Zlínský kraj 01:00,79 59:59,99 01:00,79

23015
76028
24065

ŠVEHLOVÁ Rozárie
UHLÍK Jan
ŠUTTA Jan

2008
2008
2008

3
2
3

1125
1107
9072

CARDOSELLI Lucas
MARTIN Jakub
PINKAVA Matyáš

2010
2009
2009

3
2

57027
57104
57124

KONVALINKA Štěpán
PAJTINA Tomáš
STEHNO Maxmilián

2009
2008
2010

3
3
3

119182
119209
119238

NOVÁK Tobiáš
ŠTÝBNAR Matěj
VALENTA Josef

2008
2009
2010

2
3
3

103018
103003
133041

NEKUDA Lukáš
ŠAMÁNEK Filip
ŠIŠPERA Tomáš

2010
2010
2008

3
3
3

59051
59055
43004

ZUNA Jáchym
MRŮZEK Šimon
BAČINA Tomáš

2010
2011
2008

3

61004
60090
60070

SAMEK Petr
KUDĚJ Jan
BOLEHOVSKÝ Oto

2008
2011
2011

3

3
11030
9040
9164

UHLÍK Kryštof
ŘEŽÁBEK Dominik
KRATOCHVÍL Devi

2008
2009
2011

66026
66012
66028

KVASNIČKA Matěj
KLIMENT Tomáš
TÁBORSKÝ Vojtěch

2008
2008
2010

52046
49026
49027

PETRIKOVÁ Barbora
SEMERÁD Vít
BARTOŠ Vojtěch

2008
2010
2010

121016
120006
121057

KUBITA Tomáš
FABIAN František
ROUSEK David

2008
2009
2010

133015
133020

A01

TOMEČEK Adam
TOMEČEK David
KAMINSKÝ Tomáš

2008
2011
2011

2



Letní olympiáda dětí a mládeže
Ve sprintu hlídek

Olomouc, 29. červen 2022
závod č. 84

16:54:33 / 29.06.2022 SK UP Olomouc ESKYMO 1.7.5 (c) www.results.cz 2008-2022   

C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl 1. jízda 2. jízda celk.

1. 1/ ZS 6 Olomoucký kraj 01:01,44 59:59,99 01:01,44

2. 2/ ZS 2 Jihočeský kraj 01:02,46 59:59,99 01:02,46

3. 3/ ZS 4 Královéhradecký kraj 01:06,45 59:59,99 01:06,45

4. 4/ ZS 7 Středočeský kraj 01:06,60 59:59,99 01:06,60

5. 5/ ZS 3 Jihomoravský kraj 01:08,01 59:59,99 01:08,01

6. 6/ ZS 1 Hlavní město Praha 01:15,36 59:59,99 01:15,36

7. 7/ ZS 5 Moravskoslezský kraj 01:25,04 59:59,99 01:25,04

8. 8/ ZS 8 Zlínský kraj 01:35,91 59:59,99 01:35,91

119208
129041
129028

KOČÍŘOVÁ Valentýna
ŠTĚPÁNKOVÁ Markéta
ONDRÁČKOVÁ Barbora

2008
2008
2010

1

30067
23015
24095

RIANTOVÁ Anežka
ŠVEHLOVÁ Rozárie
NOVOTNÁ Natálie

2008
2008
2010

60063
45004
45023

BEIEROVÁ Běta
DAVIDOVÁ Michaela
INDRUCHOVÁ Daniela

2008
2009
2011

11075
11079
11036

VACULOVÁ Lucie
VACULOVÁ Silvie
PÁDIVÁ Františka

2008
2010
2010

108047
133016
103010

FUCHSOVÁ Terezie
LOVECKÁ Nela
BERGMANNOVÁ Sandra

2011
2011
2008 3

9109
9128
9186

JUMROVÁ Johana
PODUŠKOVÁ Jůlie
MRÁZOVÁ Ema

2011
2010
2009

121014
121070
118013

LEBEDOVÁ Adéla
PÍŠALOVÁ Karolína
MICHAJLOVIČOVÁ Sára

2010
2009
2009

112054
112055

A02

KOPLÍKOVÁ Adéla
KOPLÍKOVÁ Eliška
KAMINSKÁ Markéta

2009
2009
2011


